
Obecní úřad Lutín, okres Olomouc 
stavební úřad 

Olomoucká 131, 783 49 Lutín, telefon 585944286; fax 585944286 
SPIS.ZN: SÚ/1561/2016                                                               V Lutíně dne   7.10.2016 
Č.J.: SÚ/225/1561/2016                                                                 
Vyřizuje : Ing. Drahoslava  Mačáková 
e-mail: dmacakova.ou@lutin.cz  

 
ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ 

 veřejnou vyhláškou 

Obecní úřad  Lutín, stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. e) a  § 84 
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů   (dále 
jen "stavební zákon"), v územním řízení posoudil podle § 89 a 90 stavebního zákona žádost o vydání 
rozhodnutí o umístění stavby nebo zařízení (dále jen "rozhodnutí o umístění stavby"), kterou dne        
23.5.2016   podala    Obec Těšetice, Těšetice 75, IČ 00299545 zastoupená NELL PROJEKTEM 
s.r.o., se sídlem Plesníkova 5559, Zlín, IČ 29209081   a na základě tohoto posouzení vydává podle 
§ 79 a 92 stavebního zákona a § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního řízení, 
veřejnoprávní smlouvy a územního opatření, ve znění vyhlášky č. 63/2013 Sb. 

 

r o z h o d n u t í   o   u m í s t ě n í   s t a v b y 
 
rekonstrukce a výstavba chodníků v obci Těšetice, místní část Rataje 
  
na pozemcích parc.č.  257/1(ostatní plocha/silnice), 257/32(ostatní plocha/silnice), 257/33 (ostatní 
plocha/silnice), 257/34(ostatní plocha/silnice), 257/35(ostatní plocha/silnice), 257/36(ostatní 
plocha/silnice), 257/37(ostatní plocha/silnice), 266(ostatní plocha/ ostatní komunikace), 254 
(ostatní plocha/ ostatní komunikace), 265/6(ostatní plocha/ ostatní komunikace), 265/2(ostatní 
plocha/ ostatní komunikace), 259(ostatní plocha/silnice), 265/1(ostatní plocha/ ostatní 
komunikace), 202(ostatní plocha/ ostatní komunikace), 68/10 (ostatní plocha/jiná plocha), 
68/11(ostatní plocha/jiná plocha), 68/12 (ostatní plocha/jiná plocha), 68/6(ostatní plocha/jiná 
plocha), 257/41(ostatní plocha/silnice), 257/40 (ostatní plocha/silnice), 257/39(ostatní 
plocha/silnice) v k.ú.  Rataje u Olomouce.  
 
 
v tomto rozsahu: 
Jedná se o rozšíření stávajících chodníků a zřízení nových tras chodníků v k.ú. Rataje u 
Olomouce. Stavba chodníků je rozdělena do 6-ti větví. Větev 1 v celkové délce 116,21 m je 
vedena v zatravněném pásu komunikace  II/448  parc.č. 257/1. Na začátku trasy bude provedeno 
prodloužení zatrubnění příkopy potrubím, které naváže na stávající betonovou rouru DN 400; 
potrubí bude zaústěno do vtokového objektu. Na začátku  větve 1 bude na protější straně silnice 
II/448 zřízena část chodníku v délce   2 m pro navázání další etapy výstavby chodníků. Na větvi 
1 jsou zřízeny sjezdy na pole. 
Větev 2 v celkové délce 112,06 m je částečně vedena v zatravněném pásu silnice II/448 a dále 
pokračuje  v rekonstrukci a rozšíření stávajícího chodníku parc.č. 266 v k.ú. Rataje u Olomouce. 
Na větvi 2 jsou navrženy sjezdy napojující přilehlé nemovitosti. Větev 2 je s větví 3 propojena 
místem pro přecházení bez nasvětlení. Současně navazuje na větev 4 místem pro přecházení přes 
místní komunikaci. 
Větev 3 v celkové délce 115,07 m začíná na parc.č. 254 v k.ú. Rataje u Olomouce a řeší rozšíření 
a rekonstrukci stávajícího chodníku; je vedena po parc.č. 254, 257/1, 265/5, 265/2 v k.ú. Rataje u 



Olomouce. Na začátku trasy je chodník napojen na místní komunikaci a ukončen je napojením 
na stávající chodník 
Větev 4 v celkové délce 204,87 m začíná u místní komunikace parc.č. 225  a je ukončena u 
výjezdu na obec Luběnice; vedena je po parc.č.257/1, 266, 259 v k.ú. Rataje u Olomouce. Trasa 
je vedena  částečně v zatravněném pásu silnice, částečně na zpevněném území štěrkodrtě a 
částečně řeší obnovu stávajícího chodníku. Součástí větve 4 jsou navržená podélná parkovací 
stání Větev 4 je propojena s větví 5 stávajícím přechodem pro chodce, předmětem územního 
řízení je pouze nasvětlení přechodu. Ve staničení 0,153 je znovu propojena s větví 5 místem pro 
přecházení. Součástí řešení větve 4 je přeložka tří stávajících stožárů VO. 
Větev 5 v celkové délce 146,08 m začíná u parc.č. st. 39 v k.ú. Rataje u Olomouce a ukončena je 
vstupem na místní komunikaci parc.č. 202; vedena  je po parc.č. 257/1, 265/1 v k.ú. Rataje u 
Olomouce. Trasa je osazena částečně na zúžené části silnice II/448 a částečně po zatravněném 
pásu silnice. Stávající zpevněná plocha zůstane zachována, vytvořena tři odstavná stání. 
Větev 6 v celkové délce 64,895 m navazuje na místní komunikaci parc.č. 202 a ukončena je u 
účelové komunikace vedené od areálu ZD Těšetice; vedena je souběžně se silnicí II/448  po 
parc.č. 202, 68/10, 68/11, 68/12, 68/6, 257/49, 257/40, 257/39 v k.ú. Rataje u Olomouce, po 
zatravněném území. 
Chodník je navržen v šířce 1,5 m, od komunikace bude oddělen silničními obrubníky; sjezdy 
navrženy ve stávajícím šířkovém řešení. Niveleta chodníků kopíruje povrch vozovky, příčný 
spád chodníků je 2%, odstavné plochy  v příčném sklonu 2,5%. Odvodnění zpevněných ploch je 
řešeno příčným a podélným spádem na přilehlou komunikaci a odvedením do uličních vpustí. 
 
 
 

Pro umístění  stavby se stanoví tyto podmínky : 

 
1. Stavba  bude umístěna na výše uvedených pozemcích   v k.ú.  Rataje  u Olomouce  tak, jak 

je zakresleno v grafické příloze, tj. v situačním výkrese na podkladu katastrální mapy 
v měřítku 1 : 1 250, která je součástí spisové dokumentace a bude dle ust. §  92 odst. 4  
stavebního zákona po nabytí právní moci ověřená zaslána  žadateli.  

 
2. Budou rozšířeny chodníky  v k.ú. Rataje u Olomouce; stavba sestává z 6-ti větví. Větev 1  se 

umisťuje  v celkové délce 116,21 m + 2 m k navázání chodníku na zatravněném pásu silnice 
II/448. Větev 2 v se umisťuje  celkové délce 112,06 m.  Větev 3 se umisťuje  celkové délce 
115,07 m. Větev 4 se umisťuje   v celkové délce 204,87 m. Větev 5 se umisťuje   v celkové 
délce 146,08 m. Větev 6 se umisťuje   v celkové délce 64,895 m. 
 

3. Chodník  bude v šířce 1,5 m, od komunikace bude oddělen silničními obrubníky; sjezdy  
budou ve stávajícím šířkovém řešení. Niveleta chodníků kopíruje povrch vozovky, příčný 
spád chodníků je 2%, odstavné plochy  v příčném sklonu 2,5%. Odvodnění zpevněných 
ploch bude příčným a podélným spádem na přilehlou komunikaci a odvedením do uličních 
vpustí. 
 

4. Při výkopových pracích, terénních úpravách pozemků  a stavbách vedených v souběhu, 
křížení či nad stávajícími technickými sítěmi (podzemními i nadzemními, včetně přípojek 
k objektům a pro uložení nových rozvodů. Musí být dodržena platná ČSN 73 6005 
(prostorové uspořádání sítí technického vybavení), musí být vytýčena všechna stávající 
podzemní a nadzemní zařízení a při pracích v místě souběhu, křížení či pracemi nad 
stávajícími podzemními sítěmi musí být výkopy prováděny ručně. 

 
5. Po dobu výstavby je nutné zajistit stávající přístupy a příjezdy k okolním pozemkům a 

stavbám, sítím technického vybavení a k požárním zařízením, mj. i pro potřeby záchranné 
služby a požární ochrany. 

  



6. Z vyjádření  ČEZ Distribuce a.s., Děčín ze dne   1.2.2016  pod zn.   1082154388  vyplývá, že 
dojde k dotčení  nadzemního vedení NN a podzemního kabelu NN. Projektová dokumentace 
bude řešit křížení kabelu NN  pod komunikací dle ČSN 736005 a ČSN 332000-5-52 a dle 
podmínek uvedených ve vyjádření a v příloze vyjádření. Souhlas s činností v ochranném 
pásmu distribučního zařízení bude řešen na žádost provádějící firmy  před samotnou 
realizací stavby. 
 

7. Z vyjádření RWE Distribuční služby, s.r.o, ze dne   1.2.2016  pod zn.  500124095 vyplývá, že 
dojde k dotčení STL plynárenského zařízení místních sítí a přípojek;   při  Při vypracování 
projektové dokumentace stavby budou  zohledněny  podmínky    vyjádření. 

 
8. Při realizaci stavby dojde ke střetu se sítí elektronických komunikací společnosti   Česká 

telekomunikační infrastruktura a.s dle vyjádření ze dne    25.1.2016  pod  č.j.    618897/16.   
Při vypracování projektové dokumentace stavby budou  zohledněny  podmínky    vyjádření. 
   

9. Při  realizaci stavby dojde k dotčení kanalizačních řadů a zařízení  Svazku obcí Těšetice a 
Ústín dle vyjádření ze dne  21.3.2016 pod zn. 05/2016.  Dokumentace pro stavební povolení 
bude akceptovat podmínky uvedené v tomto vyjádření. 
 

10. Při  realizaci stavby dojde k dotčení  tras TKR dle vyjádření  TKR Jašek s.r.o. ze dne   
19.7.2016.  Dokumentace pro stavební povolení bude akceptovat podmínky uvedené v tomto 
vyjádření. 

 
11. Při realizaci stavby dojde ke střetu se zařízením ve správě INSTA CZ, s.r.o. Olomouc – 

vodovodu pro veřejnou potřebu dle vyjádření ze dne  5.2.2016   pod zn. 82412/S/2/16. 
Dokumentace pro stavební povolení bude akceptovat podmínky uvedené v tomto vyjádření. 

  
12. Při  vypracování projektové dokumentace   stavby budou splněny podmínky stanoviska 

vydaného Magistrátem města Olomouce, odborem životního prostředí  ze dne    2.3.2016 
pod č.j. SMOL/020032/2016/OZP/OH/Jah, týkající se chodníků, zejména : 
- Ochrana případných stávajících rozvodů vodovodu a kanalizace musí být dodržena 

v souladu s § 23 zákona č. 274/2001 Sb., o vodovodech a kanalizacích pro veřejnou 
potřebu a o změně některých zákonů, ve znění pozd. předpisů. 

- Vodoprávní úřad požaduje  řešit odvodnění komunikace v místech, kde to prostorové, 
majetkové a hydrogeologické poměry umožňují, odvodem srážkových vod přes travní 
drn do zásaku a dále aby srážková voda z chodníků  a parkovacích stání byly v místech, 
kde to situace dovoluje, v maximální míře svedena na přilehlou zatravněnou plochu do 
přirozeného vsaku. Tomu musí odpovídat příčný spád chodníků a parkovacích stání a 
výškové osazení chodníkového obrubníku, aby se srážková voda na tyto plochy dostala.  

  
13. Projektová dokumentace bude provedena v souladu s podmínkami závazného stanoviska 

Magistrátu města Olomouc, odboru památkové péče ze dne 29.6.2016 pod č.j. 
SMOL/143607/2016/OPP/Ře. 
 

14. Projektová dokumentace pro stavební řízení, které bude vedeno speciálním stavebním 
úřadem  Magistrátem města Olomouce odborem stavebním, bude ověřena  projektantem, 
který je oprávněn k výkonu vybraných činností ve výstavbě dle zvláštního právního 
předpisu- zákona č. 360/1992 Sb. ve znění pozdějších předpisů. 

 
15. Při přípravě  stavby bude stavebník postupovat v souladu  s  ustanovením § 22 odst. 2 

zákona č.20/1987 Sb., o státní památkové péči, ve znění pozdějších  předpisů, podle kterého 
je stavebník   povinen oznámit v desetidenním předstihu Archeologickému ústavu 
Akademie věd ČR v Brně, Královopolská  147, Brno nebo oprávněné organizaci – např. 
NPÚ, územ. odb. pracoviště v Olomouci, útvar archeologie, Horní nám. 25   nebo 
Archeologické centrum Olomouc,  U Hradiska 42/6, Olomouc - svůj záměr realizovat 



stavbu a umožnit jim  provést na dotčeném území záchranný archeologický průzkum. 
Současně ust. § 22 odst. 1 zákona o památkové péči ukládá vlastníkovi (správci, uživateli) 
nemovitosti a organizaci realizující archeologický výzkum povinnost uzavřít dohodu, a to 
ještě před zahájením archeologického výzkumu. Pokud k dohodě nedojde,  rozhodne tak 
příslušný krajský úřad. 

 
 
Odůvodnění: 
  
Žadatel  Obec Těšetice, Těšetice 75, IČ 00299545 zastoupená NELL PROJEKTEM s.r.o., se sídlem 
Plesníkova 5559, Zlín, IČ 29209081    podala dne    23.5.2016   žádost o vydání územního rozhodnutí 
na umístění stavby   rekonstrukce a výstavba chodníků v obci Těšetice, místní část Rataje, na 
pozemcích parc.č.  257/1(ostatní plocha/silnice), 257/32(ostatní plocha/silnice), 257/33 (ostatní 
plocha/silnice), 257/34(ostatní plocha/silnice), 257/35(ostatní plocha/silnice), 257/36(ostatní 
plocha/silnice), 257/37(ostatní plocha/silnice), 266(ostatní plocha/ ostatní komunikace), 254 (ostatní 
plocha/ ostatní komunikace), 265/6(ostatní plocha/ ostatní komunikace), 265/2(ostatní plocha/ ostatní 
komunikace), 259(ostatní plocha/silnice), 265/1(ostatní plocha/ ostatní komunikace), 202(ostatní 
plocha/ ostatní komunikace), 68/10 (ostatní plocha/jiná plocha), 68/11(ostatní plocha/jiná plocha), 
68/12 (ostatní plocha/jiná plocha), 68/6(ostatní plocha/jiná plocha), 257/41(ostatní plocha/silnice), 
257/40 (ostatní plocha/silnice), 257/39(ostatní plocha/silnice) v k.ú.  Rataje u Olomouce.  
Po přezkoumání  žádosti   stavební úřad  oznámil dne   25.7.2016 zahájení územního řízení  v souladu 
s § 87 odst. 1 stavebního zákona a § 144   správního řádu účastníkům řízení uvedeným v § 85 odst. 1  
a v § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona  a dotčeným orgánům jednotlivě a účastníkům řízení 
uvedeným v § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona veřejnou vyhláškou.  
Jelikož jsou mu dobře známy poměry staveniště  a žádost poskytuje dostatečný podklad pro posouzení  
navrhovaného záměru,  upustil   dle   §  87 odst. 1 stavebního zákona od ohledání na místě a ústního 
jednání a současně stanovil stejnou lhůtu pro uplatnění závazných stanovisek, námitek a připomínek.    
V průběhu řízení nebyly vzneseny   účastníky řízení námitky. 

 
Po přezkoumání žádosti  stavební úřad zjistil, že žádost  je úplná dle požadavků § 86 

stavebního zákona a § 3 vyhl.č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního řízení, veřejnoprávní 
smlouvy a územního opatření  a byla  posouzena dle ustanovení §  90  stavebního zákona; stavební 
úřad  zjistil, že   umístění stavby je v souladu  s územním plánem  obce  Těšetice (místní část Rataje) a 
jeho změnami. Umístění  stavby vyhovuje požadavkům  stavebního zákona a jeho prováděcích 
předpisů, především obecným požadavkům stanoveným vyhl.č. 501/2006 Sb., o obecných 
požadavcích na využívání území,   s vyhláškou č. 268/2009 Sb., o technických požadavcích na stavby 
a je v souladu s požadavky na veřejnou dopravní a technickou infrastrukturu a s požadavky zvláštních 
právních předpisů a s ochranou práv a právem chráněných zájmů účastníků řízení.  Stavební úřad má 
k dispozici všechna potřebná závazná stanoviska dotčených orgánů,  na základě  kterých mohl vydat 
předmětné územní rozhodnutí, přičemž neshledal žádný právní důvod či překážky, a to nejen ze strany 
některého s dotčených orgánů spolupůsobících v tomto správním řízení, ale ani svůj, pro které by 
předmětnou  žádost zamítl. 
 
Žádost byla  doložena dokumentací pro územní řízení zpracovanou  Ing. Karlem Kuchařem 
autorizovaným   inženýrem pro dopravní stavby, smlouvami s vlastníky a uživateli přímo dotčených  
pozemků a staveb, dále závaznými stanovisky dotčených orgánů veřejné správy,   požadavky vlastníků    
technických sítí, které byly zkoordinovány a zahrnuty do podmínek tohoto rozhodnutí. Při posuzování  
záměru byly využity vyjádření a závazná stanoviska  pro  stavbu „ silnice II/448- průtah obcí Rataje“ 
vztahující se k projednávanému záměru  „rekonstrukce a výstavba chodníků“. 
 
 
K žádosti bylo doloženo : 
- vyjádření Svazku obcí Těšetice a Ústín ze dne 21.3.2016 pod zn. 05/2016 dojde k dotčení, 
- vyjádření   České telekomunikační infrastruktury, a.s. ze dne   25.1.2016  pod  č.j. 518897/16   - 

dojde k dotčení,   



- stanovisko  RWE Distribuční služby, s.r.o. ze dne  1.2.2016  zn.  5001243095 – dojde k dotčení, 
- vyjádření   ČEZ Distribuce a.s. ze dne   1.2.2016 pod zn. 1082154388, sdělení k exist. Sítí ze dne 

25.1.2016 pod zn. 0100517432, 
- sdělení ČEZ ICT Services, a.s.  Praha ze dne   25.1.2016 pod zn. 0200402684 – nedojde 

k dotčení, 
- vyjádření INSTA CZ s.r.o. Olomouc ze dne  5.2.2016  pod zn. 82412/S/2/16 – dojde k dotčení 
- vyjádření TKR Jašek s.r.o., Rožnov pod Radhoštěm ze dne 19.7.2016 – dojde k dotčení,   
- závazné stanovisko Magistrátu města Olomouce, odboru  životního prostředí ze dne   2.3.2016 

pod č.j. SMOL/020032/2016/OZP/OH/Jah, 
- závazné stanovisko Magistrátu města Olomouce, odboru   památkové péče ze dne   29.6.2016 pod 

č.j. SMOL/143607/2016/OPP/OH/Ře, 
- vyjádření Magistrátu města Olomouce, odboru   stavebního ze dne   2.2.2016 pod č.j. SMOL/ 

024836/2016/OS/PK/Kra, 
- vyjádření Krajského úřadu Olomouckého kraje, odb. dopravy a silničního hospodářství ze dne 

8.2.2016 pod č.j. KUOK 14417/2016 
- vyjádření KHS Olomouckého kraje ze dne 9.2.2016  pod č.j. KHSOC/01757/2016/OC/HOK, 
- souhlasné závazné stanovisko HZS Olomouckého kraje ze dne   16.2.2016 pod č.j. HSOL-  683-

2/2016, 
- stanovisko Policie ČR KŘP  DI Olomouckého kraje ze dne  17.3.2016 pod č.j. KRPM-12705-

2/ČJ-2016-140506, 
- závazné stanovisko MO SEM, Brno ze dne 8.2.2016 pod sp.zn. 64138/2016-8201-OÚZ-BR 

nedojde k dotčení, 
 

 
Obecní úřad Lutín stavební úřad  shromáždil podklady, které jsou podle jeho názoru dostatečné pro 
vydání rozhodnutí ve shora uvedené věci a ukončil dokazování v územním řízení  o umístění  stavby. 
Účastníci řízení mají podle § 36 odst. 3 správního řádu právo před vydáním rozhodnutí ve věci 
vyjádřit se k podkladům rozhodnutí.  Oznámení o ukončení dokazování a seznámení s podklady 
rozhodnutí zaslal účastníkům územního řízení. Této možnosti žádný s účastníků tohoto řízení nevyužil 
 
Toto rozhodnutí je doručováno  v souladu s ust, § 87 odst. 1 stavebního zákona a § 144 správního řádu   
účastníkům řízení uvedeným v §85 odst. 1  a v § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona  a dotčeným 
orgánům jednotlivě a účastníkům řízení uvedeným v § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona veřejnou 
vyhláškou. Okruh účastníků byl stanoven takto: 
Žadatel, obec, na jejímž území má být požadovaný záměr uskutečněn, vlastník pozemku nebo stavby, 
na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není -li sám žadatelem nebo ten, kdo má jiné věcné 
právo k tomuto pozemku nebo stavbě  a osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním 
stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo 
dotčeno. 
 
 
Stavební úřad  dospěl k závěru, že dalšími účastníky tohoto územního řízení (mimo ty, se kterými bylo 
v tomto územním řízení takto jednáno), nejsou další vlastníci či uživatelé dalších  možných okolních 
pozemků a staveb v sousedství. Navrhovaná a tímto rozhodnutím umístěná stavba , svým charakterem, 
polohou a umístěním na pozemku, svojí vzdáleností od hranic pozemků, velikostí a tvarem pozemku 
stavby se jich nedotkne. Ve smyslu ustanovení § 1012 občanského zákoníku má vlastník právo se 
svým vlastnictvím  v mezích právního řádu libovolně  nakládat a jiné osoby z toho vyloučit, přičemž 
toto územní rozhodnutí o umístění stavby by vlastníkům či uživatelům dalších okolních pozemků 
v sousedství pozemku stavby ve výkonu takovýchto oprávnění nebránilo. Dále ustanovení § 1012 
občanského zákoníku se vlastníku zakazuje nad míru přiměřenou poměrům závažně rušit práva jiných 
osob, jakož i vykonávat takové činy, jejichž hlavním účelem je jiné osoby obtěžovat nebo poškodit.  
 
 
 



Účastníkům  územního řízení   dle § 85  odst. 1) stavebního zákona; a dotčeným orgánům (doručováno 
jednotlivě):   
Dle § 85 odst. 1   : 
a) žadatel -  Obec Těšetice, Těšetice 75, IČ 00299545 zastoupená NELL PROJEKTEM s.r.o., se 
sídlem Plesníkova 5559, Zlín, IČ 29209081       
b)  Obec Těšetice 
 
Účastníkům územního řízení dle § 85 odst. 2 ) stavebního zákona – veřejnou vyhláškou: 
účastníci řízení dle § 85 odst. 2) písm. a): 
Obec Těšetice, Těšetice 75; Správa silnic Olomouckého kraje, Lipenská 120, Olomouc;   
  
 
Účastníci územního řízení dle § 85 odst. 2, písm. b)  stavebního zákona se identifikují označením 
pozemků a staveb podle katastru nemovitostí: 
  
k.ú.   Rataje  u Olomouce , parc.č.  257/32, 257/33, 257/34, 257/35, 257/36, 257/37, 126/14, 88/2, 
126/6, 126/10, st. 21, st. 22, 225, 16/1, 16/2, st. 20, 265/3, st. 24/1, st. 25/1, st. 25/2, st. 26, st. 27, st. 
28, st. 29, st. 30, st. 31, st. 32, st. 33, st. 34, st. 35, st. 36, st. 37, st. 75, 37,st. 39, st. 381, 275, 276, 
38/1, 38/2, 39/1, 39/2, 265/1, 257/38, 257/1, 68/1, 68/18, 68/17, 57/3. 
 
vlastníci sítí - ČEZ Distribuční služby, a.s. Děčín;  GridServices, s.r.o., Brno;  Česká telekomunikační 
infrastruktura,  Praha;  INSTA CZ s.r.o.,  Olomouc; Svazek obcí Těšetice a Rataje;   TKR Jašek s.r.o.,  
Rožnov pod Radhoštěm.    
 
dotčené orgány: 
Magistrát města Olomouce, odb. životního prostředí   
Magistrát města Olomouce, odbor koncepce a rozvoje   
Magistrát města Olomouce, odbor stavební, oddělení státní správy na úseku pozemních komunikací  
Magistrát města Olomouce, odbor památkové péče 
Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje, Olomouc   
Krajská hygienická stanice Olomouckého kraje, Olomouc 
 
 
  
Poučení : 
 
Proti tomuto rozhodnutí   lze podat odvolání. Odvolat se může  účastník řízení  ve lhůtě do 15 dnů ode 
dne, kdy mu bylo rozhodnutí oznámeno. Odvolání se podává u Obecního úřadu Lutín stavebního 
úřadu.  O odvolání rozhoduje odbor strategického rozvoje kraje, Krajského  úřadu Olomouckého kraje.   
 
Doručení veřejnou vyhláškou se provede tak, že je rozhodnutí vyvěšeno po dobu 15 dnů způsobem 
v místě obvyklým. Poslední den této lhůty je dnem doručení. Zveřejňuje-li se  písemnost vyvěšením 
na více úředních deskách, považuje se za den vyvěšení den vyvěšení na úřední desce úřadu, který 
písemnost doručuje. 
 
Odvolání se podává  s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu 
a každý účastník dostal jeden stejnopis.  Nepodá-li účastník řízení potřebný počet stejnopisů, vyhotoví 
je správní orgán na náklady účastníka. V případě doručování veřejnou vyhláškou v počtu 5 
vyhotovení. 
 
Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení.  
 
Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 



Toto územní rozhodnutí platí 2 roky ode dne, kdy nabylo právní moci. Nepozbývá však platnosti, 
pokud   bude  byla ve lhůtě platnosti podána úplná žádost o stavební povolení, ohlášení nebo jiné 
obdobné rozhodnutí podle stavebního zákona. 
 
Územní rozhodnutí pozbývá platnosti též dnem, kdy stavební úřad obdrží  sdělení  žadatele, nebo jeho 
právního nástupce, že upustil od záměru, ke kterému se rozhodnutí vztahuje; to neplatí, byla-li 
realizace záměru již zahájena. 
  
 
  

 
Ing. Drahoslava M a č á k o v á 

vedoucí stavebního úřadu 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Doručí se : 
 zástupce žadatele –  
NELL PROJEKT s.r.o., Plesníkova 5559, Zlín (DS)   
příslušná  obec + vlastník   nemovitosti – 
Obec  Těšetice (DS) 
 
Účastníci řízení - veřejnou vyhláškou vyvěšeno na  
úřední deska Obecního úřadu Lutín + příloha ( situační výkres) 
úřední deska  Obecního úřadu   Těšetice + příloha (situační výkres) 
 
dotčené orgány: 
Magistrát města Olomouce, odb. životního prostředí (DS) 
Magistrát města Olomouce, odbor koncepce a rozvoje (DS) 
Magistrát města Olomouce, odbor stavební, oddělení státní správy na úseku pozemních 
komunikací (DS)  
Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje, Olomouc (DS) 
Krajská hygienická stanice Olomouckého kraje (DS)  
Magistrát města Olomouce, odbor památkové péče (DS) 
 
  

 

 

 

Správní poplatek vyměřený podle zákona č.  634/2004 Sb.,   položky 17,  odst. f) zákona o správních 
poplatcích  ve výši 20 000,-Kč,  byl uhrazen  dne  26.9.2016. 

 

 
 



Toto  rozhodnutí musí být vyvěšeno po dobu 15-ti dnů na úřední desce Obecního úřadu Lutín a 
úřední desce Obecního úřadu  Těšetice. 
Rozhodnutí   se též zveřejní způsobem umožňující dálkový přístup na elektronické úřední desce  na 
Webových stránkách  Obecního úřadu Lutín a Obecního úřadu Těšetice. Patnáctým dnem vyvěšení se 
oznámení považuje za doručené. Zveřejňuje-li se  písemnost vyvěšením na více úředních deskách, 
považuje se za den vyvěšení den vyvěšení na úřední desce, který písemnost doručuje. 
 

 

 
  
 
 
Vyvěšeno dne:                                                                 Sejmuto dne:                               
(úřední deska)                                                                                                                             
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vyvěšeno dne :                                                                Sejmuto dne: 
(elektronicky)                                                                        
 
 
 
 
 
 
 
 
Žádáme obecní úřady, aby potvrzenou kopii o vyvěšení a sejmutí této vyhlášky zaslaly zdejšímu 
stavebnímu úřadu. 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2016-10-07T07:51:03+0000
	Ing. Drahoslava Mačáková




